**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 30.10.1735 30 8bris 1735 - **ANNA MARIA**  
filius legitimus **Didijmi Donnè** et **Mariae Elizabethae de Nijs**  
susceperunt Robertus van der Plas et Maria Baeckeroot
- 01.11.1735 1 9bris 1735 - **AGNES**  
filia legitima **Philippi Beurskens** et **Mariae Snelle**  
susceperunt Franciscus de Moede et Maria Leuwe
- 04.11.1735 4 9bris 1735 - **JOANNES FRANCISCUS**  
filius legitimus **Guilielmi Boecket** et **Joannae Wessels**  
susceperunt Joannes Vastenavont pro Francisco Deckers et Maria Melsen
- 04.11.1735 4 9bris 1735 - **ODILIA**  
filia legitima **Christiani van Geijsem** et **Margaretae de Nijs**  
susceperunt Petrus de Nijs et Elizabetha Beirens pro Maria de Nijs
- 11.11.1735 11 9bris 1735 - **THEODORUS**  
filius legitimus **Egberti Gotinck** et **Joannae Boerboom**  
suscepit Joanna Jansen pro Antonio Gotinck et Margareta Boerboom
- 25.11.1735 25 9bris 1735 - **ANNA MARIA**  
filia legitima **Joannis Follekers** et **Barbarae van den Bos**  
suscepit Frederica Ginnekes pro Anna Maria van den Bos
- < pict.072 >
- 30.11.1735 30 9bris 1735 - **AMBROSIUS**  
filius legitimus **Theodori Teunissen** et **Mariae Janssen**  
susceperunt Ambrosius Pascael et Anna Gertrudis Hubert
- 08.12.1735 8 10bris 1735 - **BERTHA**  
filia legitima **Joannis Hermanni Ceulinck** et **Joannae Polmans**  
susceperunt Joannes Schuerinck et Joanna Cortiers
- 12.12.1735 12 10bris 1735 - **JOANNES PETRUS**  
filius legitimus **Alberti Willems** et **Margaretae Vonck**  
suscepit Anna Stroes
- 12.12.1735 12 10bris 1735 - **ELIZABETHA**  
filia legitima **Joannis Weijscherber** et **Gertrudis Hilders**  
suscepit Antonetta Peters pro Rudolpho Gelinck
- 20.12.1735 20 10bris 1735 - **HENRICA CLASINA**  
filia legitima **Willelmi Mensen** et **Joannae Hassinck**  
suscepit Gertrudis Roelofsen
- 29.12.1735 29 10bris 1735 - **CONRADUS**  
filius legitimus **Joannis Wever** et **Annae Mariae Scheffers**  
suscepit Conrardus Wever et Helena Pas
- 29.12.1735 29 10bris 1735 - **JOANNES ANTONIUS**  
filius legitimus **Antonij Ruggenbergh** et **Gertrudis Holthof**  
susceperunt Joannes Criper et Lamberta Dienberg

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

**1736**

- 07.02.1736 7 Feb: 1736 - **GERARDUS ALBERTUS**  
filius legitimus **Adolphi Creijvenger** et **Euphemiae Mariae Ockhorst**  
suscepit Joanna Israëls pro Willelmo Roelofz et Willemina Noortwijck
- 14.02.1736 14 Feb: 1736 - **ANNA**  
filia legitima **Petri Delmij** et **Bernardinae Arentsen**  
suscepit Anna Kocks
- 17.02.1736 17 Feb: 1736 - **ANNA CATHARINA**  
filia legitima **Frederici Thomassen** et **Herminae Bodewijns**  
suscepit Catharina Arentsen
- 19.02.1736 19 Feb: 1736 - **GAUGERICUS HENRICUS**  
filius legitimus **Gerardi Heckinck** et **Christinae Vilthuijsen**  
susceperunt Joannes Beirents et Catharina Hessinck
- 23.02.1736 23 Feb: 1736 - **FRANCISCUS JUDOCUS**  
filius legitimus **Joannis Carbon** et **Henricae van Kempen**  
susceperunt Franciscus Jodocus van de Voorde et Metrodora (Metie) Boelen
- 25.02.1736 25 Feb: 1736 - **ANNA MARIA**  
filia legitima **Joannis Plaggenberg** et **Gerardae Boercamp**  
suscepit Rudolpha Boercamp pro se et pro Joannae Boercamp
- < pict.073 >
- 12.03.1736 12 Martij 1736 - **CATHARINA**  
filia legitima **Joannis Garrissen** et **Juditthae Harremsen**  
suscepit Henrica Harremsen
- 14.03.1736 14 Martij 1736 - **JOANNES**  
filius legitimus **Lamberti Fenhorst** et **Annae Lippens**  
susceperunt Willelmus Krielen et Cornelia Doesborg
- 15.03.1736 15 Martij 1736 - **WILLELMUS HERMANNUS**  
filius legitimus **Joannis Metse** et **Joannae van Euckelum**  
suscepit Joanna Catharina Kock pro Antonio Metse et Anna Margarita  
Wilbrennick
- 16.03.1736 16 Martij 1736 - **JOANNES MICHAËL**  
filius legitimus **Joannis Michaëlis Bock** et **Gertrudis Kegelkamp**  
suscepit Francisca Maria Straatemaakers
- 16.03.1736 16 Martij 1736 - **MARGARITA**  
filia legitima **Joannis van Elten** et **Annae Stroots**  
susceperunt Henricus van Elten et Catharina Stroots
- 24.03.1736 24 Martij 1736 - **ALJDIS**  
filia legitima **Bartholomaei Callebout** et **Willelminae Aremsen**  
suscepit Aljdis Smits
- 25.03.1736 25 Martij 1736 - **WILLELMUS HENRICUS**  
filius legitimus **Martini de Klerck** et **Margaritae Carels**  
suscepit Mechtildis Kempers pro Catharina Velthoen

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 05.04.1736 5 Aprilis 1736 - **ARNOLDUS**  
filius legitimus **Bernardi Wentholt** et **Berthae Schermaet**  
suscepit Alijdis Willemsen
- 15.04.1736 15 Aprilis 1736 - **JOANNES HENRICUS**  
filius legitimus **Joannis Georgij Frits** et **Mechtildis Hages**  
susceperunt Henricus Tengelaer et Adriana Legenhoeck
- 05.05.1736 5 Maij 1736 - **WILLEMINA ELIZABETHA**  
filia legitima **Caroli Jackaer** et **Annae Mariae van der Tienen**  
susceperunt Willelmus van der Tienen et Anna Maria Predoms pro Elizabetha  
Copster
- 05.05.1736 5 Maij 1736 - **WILLEMINA ALOIJSIA**  
filia legitima **Jacobi Delno** et **Aldegondis Senders**  
susceperunt Willelmus Willemsen et Aloijsia Nus
- 06.05.1736 6 Maij 1736 - **JOANNES**  
filius legitimus **Daniëlis Houtappel** et **Theodoraе Rutgers**  
suscepit Gerarda Hendricks
- 16.05.1736 16 Maij 1736 - **BALTHAZAR**  
filius legitimus **Georgij Muldert** et **Catharinae Duijmen**  
susceperunt Balthazar Crouwels et Anna Crouwer
- 16.05.1736 16 Maij 1736 - **ANNA**  
filia legitima **Joachimi Gouverneur** et **Annae Lippe**  
suscepit Anna Waegenae
- 28.05.1736 28 Maij 1736 - **HERMANNUS**  
filius legitimus **Huberti Assé** et **Gertrudis Tijsen**  
susceperunt Hermannus Tiallinck et Anna Maria Brabert
- < pict.074 >
- 04.06.1736 4 Junij 1736 - **JOANNES WILLELMUS**  
filius legitimus **Joannis Henrici Braeckman** et **Annae Christinae Sluters**  
suscepit Joanna Carels
- 13.06.1736 13 Junij 1736 - **ANNA MARIA**  
filia legitima **Joannis de Vreijer** et **Gertrudis van Straeten**  
susceperunt Christiaen Bollin et Henrica de Vogel
- 17.06.1736 17 Junij 1736 - **HENRICUS**  
filius legitimus **Henrici Teunissen** et **Gerardae Janssen**  
suscepit Catharina Frerix
- 27.06.1736 27 Junij 1736 - **JOANNES**  
filius legitimus **Joannis Michaëlis Swats** et **Gertrudis de Meïon**  
susceperunt Joannes Simmer et Anna Waegenae
- 01.07.1736 1 Julij 1736 - **MARTINUS BERNARDUS**  
filius legitimus **Bernardi Binsfelt** et **Mariae Joasephae Verhulst**  
susceperunt Martinus Nes et Joanna Jeurens

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 04.07.1736 4 Julij 1736 - **NICOLAUS GERARDUS**  
filius legitimus **Theodori Henrici Driesman** et **Mariae Swart**  
suscepit Gertrudis van der Horst pro absente avo Gerardo Janninck
- 13.07.1736 13 Julij 1736 - **AGNES**  
filia legitima **Joannis Duran** et **Mariae Baeckerot**  
suscepit Anna Maria Faiée pro Josepho Duran absente
- 21.07.1736 21 Julij 1736 - **GEORGIUS**  
filius legitimus **Egijdi van Draijen** et **Annae Koninck**  
suscepit Georgius Hendrickx
- 05.08.1736 5 Aug: 1736 - **JOANNES JACOBUS**  
filius legitimus **Theodori Backer** et **Annae Catharinae Steenlans**  
suscepit Joanna Lucks
- 08.08.1736 8 Aug: 1736 - **EVERARDUS**  
filius legitimus **Adriani te Harkel** et **Arminae Evers**  
suscepit Anna Christina Sluijters pro Bernardina te Harkel
- 15.08.1736 15 Aug: 1736 - **BERNARDUS**  
filius legitimus **Hermanni Santman** et **Gertrudis van Kempen**  
suscepit Henrica van Kempen
- 18.08.1736 18 Aug: 1736 - **GERTRUDIS**  
filia legitima **Jacobi Laurens** et **Agnētis Leenders**  
suscepit Gertrudis Roelofsen
- 18.08.1736 18 Aug: 1736 - **MARIA BARBARA**  
filia legitima **Jacobi Massé** et **Livinae van den Driesche**  
susceperunt Joannes Gerrits et Anna Elizabetha Packinus
- 23.08.1736 23 Aug: 1736 - **MATTHIAS**  
filius legitimus **Stephani Mons** et **Bernardinae Hantes**  
susceperunt Bernardus Teunissen et Birgitta Bos
- 23.08.1736 23 Aug: 1736 - **THEODORUS**  
filius legitimus **Gerardi** [?: Goe] **Boer** et **Agnētis Elijsabethae Wallin**  
suscepit Maria Jansen
- < pict.075 >
- 26.08.1736 26 Aug: 1736 - **JOANNA**  
filia legitima **Gerardi van Dellem** et **Elizabethae Ommeles**  
suscepit Joanna Nieubouws pro Joanna Ommeles
- 16.09.1736 16 7bris 1736 - **JACOBUS BERNARDUS**  
filius legitimus **Godefridi Weselt** et **Elizabethae Artman**  
susceperunt Jacobus Emans et Anna Maria Prapert
- 18.09.1736 18 7bris 1736 - **JOANNA**  
filia legitima **Andreae Langenberg** et **Margaritae Elsinckhorst**  
suscepit Gisberta Stricks pro Lamberto Elsinckhorst

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 19.09.1736 19 7bris 1736 - **PETRUS**  
filius legitimus **Guilielmi Wintes** et **Joannae Valverincks**  
susceperunt Petrus Coenen et Maria Alijdis Mulder
- 01.10.1736 1 8bris 1736 - **BARTHOLOMEUS**  
filius legitimus **Jacobi Meinardi van Elten** et **Elizabethae Le Noir**  
suscepit Maria Francisca Smet pro Bartholomeo Le Noir
- 04.10.1736 4 8bris 1736 - **ANTONIUS HENRICUS**  
filius legitimus **Andreae Raessinck** et **Joannae Spickerhof**  
suscepit Mechtildis Lensincks
- 12.10.1736 12 8bris 1736 - **BERNARDUS**  
filius legitimus **Arnoldi Wichers** et **Joannae Tuesmans**  
suscepit Gertrudis van der Horst pro Bernardina Tuesmans
- 25.10.1736 25 8bris 1736 - **ADRIANUS**  
filius legitimus **Antonij Joannis Carlier** et **Joannae Mariae Schilders**  
susceperunt Adrianus van Lennep et Anna Maria Hofman
- 26.10.1736 26 8bris 1736 - **GISBERTA**  
filia legitima **Bonaventurae Kelder** et **Joannae Jeurien Veltinck**  
susceperunt Gerardus Joannes Cool et Gisberta Abrahams
- 31.10.1736 31 8bris 1736 - **SARA**  
filia legitima **Georgij Groothuijs** et **Christinae Gerritsen**  
suscepit Anna Janssen
- 25.11.1736 25 9bris 1736 - **JACOBUS**  
filius legitimus **Hermanni Asselo** et **Magdalenae Wercken**  
suscepit Maria Jonckbloets
- 28.11.1736 28 9bris 1736 - **BERNARDUS FRANCISCUS**  
filius legitimus **Joannis Stoer** et **Magaritae Bilauw**  
suscepit Mechtildis Maria Mulder
- 30.11.1736 30 9bris 1736 - **ANNA MARIA**  
filia legitima **Sebastiani Vlimmes** et **Annae de Swart**  
susceperunt Simon Gillis et Maria van der Gught
- 02.12.1736 2 10bris 1736 - **JOANNES FRANCISCUS**  
filius legitimus **Arnoldi Cabbaers** et **Catharinae Pollemans**  
susceperunt Joannes de Vrijer et Joanna Pollemans
- < pict.076 >
- 04.12.1736 4 10bris 1736 - **HENRICUS MARTINUS**  
filius legitimus **Willemi Beeck** et **Catharinae Dinickhoven**  
suscepit Martinus Klumkes
- 05.12.1736 5 10bris 1736 - **ANNA BARBARA**  
filia legitima **Christiani Bollin** et **Petronillae de Bruijn**  
suscepit Thomas de Camp et Joanna Stock

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 07.12.1736 7 10bris 1736 - **RUDOLFA**  
filia legitima **Rudolfi Meerlant** et **Elizabethae Mincken**  
suscepit Bernardina Arents pro Joanne Mincken
- 12.12.1736 12 10bris 1736 - **BERNARDINA**  
filia legitima **Hermanni Gerritz** et **Mariae Hendrix**  
suscepit Bernardina Hissinck pro Elizabetha Beirentz
- 14.12.1736 14 10bris 1736 - **ANNA CATHARINA**  
filia legitima **Leonardi Garritsen** et **Dinae Arents**  
suscepit Anna Kocks
- 15.12.1736 15 10bris 1736 - **JOANNES BAPTISTA**  
filius legitimus **Francisci .... Haack** et **Catharinae Elizabethae Backer**  
susceperunt Joannes Gerardus Backer et Gertrudis Henrica Haack pro Henrico  
Haack et Maria Anna Wultiens

**Anno Domini 1737**

- 18.01.1737 18 Jan: 1737 - **ANNA CATHARINA**  
filia legitima **Conrardi Wortelaer** et **Catharinae Koninck**  
susceperunt Jacobus van Deusen et Catharina Heuvels
- 18.01.1737 18 Jan: 1737 - **JOANNA**  
filia legitima **Matthiae Heggen** et **Joannae Eerdinck**  
susceperunt Joannes Paulij et Henrica Janssen
- 20.01.1737 20 Jan: 1737 - **ANNA GISBERTA**  
filia legitima **Michaëlis de Bruijn** et **Catharinae van den Berg**  
susceperunt Franciscus Decker et Gisberta Jansen
- 21.01.1737 21 Jan: 1737 - **ODILIA**  
filia legitima **Christiani van Geijsen** et **Margaritae Denis**  
susceperunt Joannes van Engen et Dina Bucker
- 23.01.1737 23 Jan: 1737 - **WILLEMINA**  
filia legitima **Joannis Brinckman** et **Willelminae Janssens**  
suscepit Willelmus Bors et Henrica Gorselinck
- 29.01.1737 29 Jan: 1737 - **MARTINUS**  
filius legitimus **Martini Groenhof** et **Henricae Smit**  
susceperunt Petrus Thomas de Vos et Regina Schaep
- < pict.077 >
- 18.02.1737 18 Februarij 1737 - **JOANNES HENRICUS**  
filius legitimus **Bernardi te West** et **Gertrudis Ellen**  
suscepit Joannes Theodorus Nieuwenhuijs
- 20.02.1737 20 Febr: 1737 - **HELENA**  
filia legitima **Caroli Stevens** et **Helenae Hendrick**  
susceperunt Joannes Moordijck et Joanna Jeurens pro Helena Emmincks
- 01.03.1737 1 Martij 1737 - **JOANNES FRANCISCUS**  
filius legitimus **Adriani Aensoms** et **Mariae Janssens**  
suscepit Maria Meuts

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 06.03.1737 6 Martij 1737 - **CHRISTIANUS**  
filius legitimus **Henrici van Eijck** et **Henricae de Vogel**  
susceperunt Christiani Bolin et Gertrudis van Straeten
- 21.03.1737 21 Martij 1737 - **ANNA CHRISTINA**  
filia legitima **Antonij Nieuwenhuijse** et **Margaretae Hilders**  
suscepit Anna Bouwmeester
- 21.03.1737 21 Martij 1737 - **ANNA CHRISTINA**  
filia legitima **Joannis Georgij Fritz** et **Mechtildis Hages**  
susceperunt Christianus Flims et Anna Elizabetha Packimius
- 22.03.1737 22 Martij 1737 - **PETRUS GERARDUS JOANNES**  
filius legitimus **Willelmi Willemsen** et **Theodora Mariae de Leew**  
susceperunt Joannes de Jorge et Clara Berbers
- 22.03.1737 22 Martij 1737 - **PETRONILLA**  
filia legitima **Francisci Deckers** et **Annae Margaretae Lichtenbergh**  
susceperunt Petrus Coenen et Petronilla Leenders
- 25.03.1737 25 Martij 1737 - **MARIA**  
filia legitima **Joannis Backer** et **Joannae Gorselinck**  
suscepit Henrica Gorselinck pro se et pro Henrico Backer
- 11.04.1737 11 Aprilis 1737 - **LAMBERTA**  
filia legitima **Philippi Jacobi Craenenbroeck** et **Henricae Faesel**  
suscepit Anna van der Horst
- 02.05.1737 2 Majj 1737 - **ANNA MARIA**  
filia legitima **Jacobi Vaiez** et **Catharinae Lemminghs**  
susceperunt Frederici Scholten et Anna Maria Vaiez
- 10.05.1737 10 Majj 1737 - **ANNA MECHTILDIS**  
filia legitima **Gerardi Heccinck** et **Christinae Gilthuijzen**  
susceperunt Willelmus Steskens et Christina Dekelinck
- 12.05.1737 12 Majj 1737 - **JOANNES ANDREAS**  
filius legitimus **Michaëlis Vereecken** et **Catharinae Sanders**  
susceperunt Joannes Eenmael et Catharina Bogers
- 25.05.1737 25 Majj 1737 - **MARIA ALOIJSIA**  
filia legitima **Matthiae Tans** et **Mariae Janknechts**  
susceperunt Willelmus Troijen et Maria Margareta Janssens
- < pict.078 >
- 10.06.1737 10 Junij 1737 - **DOROTHEA CATHARINA**  
filia legitima **Justi Adami Schrijver** et **Mariae Annae van Es**  
susceperunt Joannes Michaël Wiener et Dorothea Catharina Wenngerin
- 15.06.1737 15 Junij 1737 - **ANNA CATHARINA**  
filia legitima **Frederici Thomassen** et **Herminae Boudewijns**  
suscepit Catharina Arensen

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 17.06.1737 17 Junij 1737 - **JOANNA CATHARINA ELIZABETHA**  
filia legitima **Theodori van der Thuijnen** et **Mariae Elizabethae Wouters**  
susceperunt Ferdinandus Dames et Scholastica Lang pro Anna Catharina Zole
- 18.06.1737 18 Junij 1737 - **THEODORUS JOANNES**  
filius legitimus **Petri Bool** et **Gisberthae Camperman**  
suscepit Gisberta Lelleveer pro Joanna Camperman
- 03.07.1737 3 Julij 1737 - **JUSTUS ADAM**  
filius legitimus **Michaelis Winer** et **Barbarae van Es**  
susceperunt Justus Adam Schrijver et Anna Willemsen
- 18.07.1737 18 Julij 1737 - **CAROLUS**  
filius legitimus **Joannis Peserick** et **Barbarae Foucks**  
susceperunt Carolus Cladeck et Maria Aerts
- 31.07.1737 31 Julij 1737 - **JOANNES CAROLUS**  
filius legitimus **Joannis Conraet** et **Mariae Barbarae Callien**  
susceperunt Carolus Louchaer et Maria Magdalena de Jessij
- 31.07.1737 31 Julij 1737 - **JOANNES HENRICUS**  
filius legitimus **Pauli Bosten** et **Mariae Idae Bernaerts**  
susceperunt Joannes Pottij et Catharina Heij
- 02.08.1737 2 Aug: 1737 – **PETRONILLA**  
filia legitima **Henrici van Tricht** et **Mariae Formeijn**  
susceperunt Petrus van Hof et Maria Aerts
- 16.08.1737 16 Aug: 1737 - **HENRICUS**  
filius legitimus **Philippi Swildens** et **Annae Catharinae Heij**  
susceperunt Paulus Mesen et Elizabetha Schuts
- 19.08.1737 19 Aug: 1737 - **JOANNES**  
filius legitimus **Theodori Wendel** et **Mariae Barbarae Ciel**  
susceperunt Joannes Oppenberg et Mechtildis van Haef
- 24.08.1737 24 Aug: 1737 - **JOANNES ADAM**  
filius legitimus **Joannis Petri Waegenae** et **Annae Catharinae Jeuremans**  
susceperunt Joannes Adam Moeser et Maria Josepha Dilij
- 25.08.1737 25 Aug: 1737 - **JOANNES HENRICUS**  
filius legitimus **Joannis van Esse** et **Willeminae de Winter**  
susceperunt Henricus Cloman et Helena Willemina Kucchers
- < pict.079 >
- 14.09.1737 14 7bris 1737 - **ANGELA**  
filia legitima **Joannis Francisci Rogé** et **Annae Mariae Maillié**  
susceperunt Joannes Bap: Haiett et Angela Masquillier
- 22.09.1737 22 7bris 1737 - **MARIA**  
filia legitima **Petri Streen** et **Mariae Laurens**  
suscepit Maria van Beesten

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 06.10.1737 6 8bris 1737 - **HENRICUS**  
filius legitimus **Joannis Harmsen** et **Mariae Teinck**  
suscepit Joanna Arentsen
- 10.10.1737 10 8bris 1737 - **HERMANNUS**  
filius legitimus **Joannis Spicker** et **Catharinae Coenderincks**  
suscepit Petronilla Niewenhuijse
- 18.10.1737 18 8bris 1737 - **MARIA HENRICA**  
filia legitima **Joannis Willelmi Haubort** et **Annae Gertrudis Scholten**  
suscepit Maria Scholten
- 21.10.1737 21 8bris 1737 - **AGNES ELIZABETHA**  
filia legitima **Cornelij Printen** et **Gertrudis Wiricks**  
susceperunt Nicolaus Tewissen et Agnes Meulenaers
- 27.10.1737 27 8bris 1737 - **JOANNES**  
filius legitimus **Matthiae Elenbergh** et **Joannae van Hal**  
susceperunt Joannes Hofman et Maria Christina Steen
- 29.10.1737 29 8bris 1737 - **JOANNES IGNATIUS**  
filius legitimus ... **van der Schoot** et **Catharinae ....**  
susceperunt Joannes Gerardus van Arensma et Catharina Wilmot
- 01.11.1737 1 9bris 1737 - **IDA JOANNA**  
filia legitima **Theodori Weijkers** et **Mariae Franciscæ de Grise**  
susceperunt Alexander Moerman et Ida Massot
- 03.11.1737 3 9bris 1737 - **JOANNES HUBERTUS**  
filius legitimus **Nicolai Freson** et **Catharinae Brons**  
susceperunt Miachaël Jaspers et Margareta Sporon
- 10.11.1737 10 9bris 1737 - **THEODORA**  
filius legitimus **Stephani Hendricks** et **Alijdis Willems**  
suscepit Henrica Willems
- 25.11.1737 25 9bris 1737 - **ANNA CATHARINA**  
filia legitima **Daniëlis Wits** et **Sibillae Habits**  
suscepit Willelmina Stichter pro Anna Catharina Habits absente
- 29.11.1737 29 9bris 1737 - **SARA MARIA**  
filia legitima **Salomonis Wanten** et **Catharinae Beurkers**  
suscepit Elizabetha Rothuijs pro Michaële Wanten
- 30.11.1737 30 9bris 1737 - **ANDREAS**  
filius legitimus **Gasparis Wagenaar** et **Joannae Hendricks**  
suscepit Margarita van Helten
- 01.12.1737 1 10bris 1737 - **GUILIELMUS JACOBUS**  
filius legitimus **Willelmi Leures** et **Margaretæ Gregorius**  
susceperunt Jacobus Costers et Elizabetha Schuts

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

< pict.080 >

- 25.12.1737 25 10bris 1737 - **ANNA LUCIA**  
filia legitima **Henrici Schepes** et **Annae van Daelen**  
susceperunt Engelbertus Leffelaar et Lucia Hottin
- 30.12.1737 30 10bris 1737 - **JOANNES HENRICUS**  
filius legitimus **Joannis Weijsherber** et **Gertrudis Hilders**  
suscepit Christina Gerritsen
- 1738**
- 02.01.1738 2 Jan: 1738 - **ANDREAS FRANCISCUS**  
filius legitimus **Antonij Noël** et **Joannae Stock**  
susceperunt Andreas Claus et Anna Francisca Carliet
- 06.01.1738 6 Jan: 1738 - **PAULUS**  
filius legitimus **Caroli Jackaer** et **Mariae van der Tienen**  
susceperunt Servatius Maes et Elizabetha van Aersen
- 18.01.1738 18 Jan: 1738 - **CATHARINA**  
filia legitima **Andreae Claus** et **Beatricis Tache**  
susceperunt Wielilmus Trigolt et Catharina Ruijberecht
- 26.01.1738 26 Jan: 1738 - **JOANNA SARA**  
filia legitima **Andreae Mul** et **Elizabethae van Aersen**  
susceperunt Carolus Jacquaer et Anna Janssens
- 24.02.1738 24 Feb: 1738 - **HENRICA**  
filia legitima **Petri Delmij** et **Bernardinae Arenzen**  
suscepit Anna Kock
- 26.02.1738 26 Feb: 1738 - **HERMINA**  
filia legitima **Christiani Quinar** et **Mariae Salter**  
susceperunt Jacobus Maswij et Hermina Beirens
- 27.02.1738 27 Feb: 1738 - **ANNA MARIA**  
filia legitima **Henrici Gijse** et **Gertrudis van der Plasse**  
susceperunt Joannes Difiaw et Anna Maria Janssen
- 28.02.1738 28 Feb: 1738 - **MARIA MARGARETA**  
filia legitima **Joannis Broseliské** et **Hellenae Willelminae** [*achternaam  
onbekend*]  
susceperunt Wolfrangus Bathazar Kecher pro Lamberto van Haf et Maria  
Herbers
- 12.03.1738 12 Martij 1738 - **JOANNA MARIA**  
filia legitima **Joannis Georgij Manck** et **Mariae Sophiae Bruijn**  
susceperunt Joannes Maurus op de Kelder et Maria Christina Wegenaers
- 15.03.1738 15 Martij 1738 - **ANNA JOSEPHA**  
filia legitima **Christiani Swigtenberg** et **Aldegondis Vinschant**  
susceperunt Paulus Damme et Anna Josepha Potté

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 12.03.1738 12 Martij 1738 - **HERMANNUS**  
filius legitimus **Alberti Willemsen** et **Margaretæ Voncken**  
suscepit Anna Stroes
- < pict.081 >
- 17.03.1738 1738 17 Meert 1738 - **ANDREAS**  
filius legitimus **Francisci de Vlaeminck** et **Elizabetæ Begas**  
susceperunt Andreas Waarlack et Angelina Becks
- 19.03.1738 19 Martij 1738 - **HENRICUS**  
filius legitimus **Andreae Raesinck** et **Joannæ Spickerhof**  
suscepit Gerarda Raesinck
- 24.03.1738 24 Martij 1738 - **FRANCISCUS**  
filius legitimus **Joannis de Vlaeminck** et **Mariæ Gerrits**  
susceperunt Franciscus de Vlaeminck et Angelina Becks
- 01.04.1738 1 Aprilis 1738 - **MARIA TERESIA**  
filia legitima **Wenseslai Perseck** et **Mariæ Magdalenæ de Liesie**  
susceperunt Carolus Louchaer et Maria Teresia Secus
- 14.04.1738 14 Aprilis 1738 - **GERARDUS JOANNES**  
filius legitimus **Henrici Karel** et **Elizabetæ Mulders**  
susceperunt Willelmus Thomas et Agnes Evers
- 16.04.1738 16 Aprilis 1738 - **GERTRUDIS**  
filia legitima **Joannis Metse** et **Joannæ van Heuckelum**  
suscepit Richarda Reissinck
- 20.04.1738 20 Aprilis 1738 - **ANTONIUS**  
filius legitimus **Adriani te Herckel** et **Herminæ Evers**  
suscepit Gisberta Kempermans pro Anna Maria te Herckel absente
- 01.05.1738 1 Majj 1738 - **JOANNES**  
filius legitimus **Servatij van Gemert** et **Mariæ Joannæ Sin**  
suscepit Hermina Buerinck
- 02.05.1738 2 Majj 1738 - **PHILIPPUS JACOBUS**  
filius legitimus **Gerardi Haubauwer** et **Annae Elizabethæ Waal**  
suscepit Alijdis Meijer
- 06.05.1738 6 Majj 1738 - **HERMINA**  
filia legitima **Joannis Garritsen** et **Juditthæ Harmsen**  
suscepit Maria Wicchers pro Hermanno Waenders absente
- 08.05.1738 8 Majj 1738 - **HENRICUS**  
filius legitimus **Petri de Besche** et **Mechtildis Arinck**  
suscepit Anna Gertrudis Reijnders pro Joanne Henrico Arinck absente
- 13.05.1738 13 Majj 1738 - **CHRISTIANUS**  
filius legitimus **Joannis Suus** et **Petronillæ Romwijk**  
susceperunt Christianus Gillekens et Catharina Ruijbrecht

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 21.05.1738 21 Majj 1738 - **CLARA**  
filia legitima **Frederici Thomassen** et **Herminae Boudewijns**  
suscepit Catharina Arensen
- 01.06.1738 1 Junij 1738 - **MARIA SOPHIA**  
filia legitima **Willelmi Mens** et **Joannae Hassinck**  
suscepit Alijdis Maria Govaers pro Gertrudi Mens absente
- 26.06.1738 26 Junij 1738 - **MARIA JOSEPHA**  
filia legitima **Ludovici Garrewei** et **Elizabethae Schouvorst**  
susceperunt Josephus Andriessens et Maria Hendricks
- < pict.082 >
- 26.06.1738 26 Junij 1738 - **ANNA GERTRUDIS**  
filia legitima **Michaëlis Soet** et **Gertrudis Wijne**  
susceperunt Adolphus Mulder et Anna Maria Schuijlenburg
- 28.06.1738 28 Junij 1738 - **ANNA JOSEPHA**  
filia legitima **Antonij Rijser** et **Mariae Josephae Povo**  
susceperunt Joannes van Stegeren et Anna Francisca Carlier
- 04.07.1738 4 Julij 1738 - **ANGELINA JOSEPHA**  
filia legitima **Christiani Stroo** et **Mariae Cincq**  
susceperunt Thomas Josephus Droogmans et Angelina Beck
- 04.07.1738 4 Julij 1738 - **ANNA MARIA**  
filia legitima **Henrici van Gemeren** et **Adiliae Orendaal**  
susceperunt Joannes Lief et Anna Maria Solisin
- 17.07.1738 17 Julij 1738 - **JOANNES JUDOCUS**  
filius legitimus **Damiani Hoogferff** et **Mariae Christinae Stein**  
susceperunt Judocus Laveta et Joanna van Hall
- 23.07.1738 23 Julij 1738 - **JOANNA JOSEPHA**  
filia legitima **Joannis Gerardi van Arensma** et **Deodatae Josephae Olislager**  
susceperunt Joannes Fredericus de Roo et Joanna Petronilla de Benne pro Maria  
Ida Josepha Olislager absente
- 03.08.1738 3 Aug: 1738 - **PHILIPPUS JOANNES**  
filius legitimus **Henrici Wierot** et **Henricae Janssens**  
suscepit Maria Janssens
- 05.08.1738 5 Aug: 1738 - **JOANNA HENRICA**  
filia legitima **Gerardi Mattu** et **Franciscae van Heusden**  
susceperunt Ludovicus Gerrewé pro Henrico van Tricht absente et Joanna de  
Haen
- 10.08.1738 10 Aug: 1738 - **HENRICUS**  
filius legitimus **Henrici Kerst** et **Catharinae Conraet**  
suscepit Margarita Winters pro se et pro Josepho Andriessens absente
- 12.08.1738 12 Aug: 1738 - **JOANNES JACOBUS**  
filius legitimus **Josephi Kresenbeeck** et **Theodora Catharinae Weijniger**  
susceperunt Joannes Eijgenholf et Isabella Janssens

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 12.08.1738 12 Aug: 1738 - **JOANNA MARIA**  
filia legitima **Joannis Andreae Ombelet** et **Mariae Wodick**  
suscepit Anna Emeel
- 24.08.1738 24 Aug: 1738 - **ANNA**  
filia legitima **Engelberti Emmerman** et **Joannae Wëen**  
susceperunt Valentinus Geraert et Anna Barbara Burgerhuijs pro Catharina  
Emmerman absente
- 30.08.1738 30 Aug: 1738 - **FERDINANDUS CHRISTIANUS**  
filius legitimus **Joannis Eijgenhof** et **Mariae Christinae Mullers**  
susceperunt Ferdinandus Jonas et Anna Christina Hamel
- 01.09.1738 1 7bris 1738 - **MARIA**  
filius legitimus **Bartholomaei Callebout** et **Willelminae Haremsen**  
suscepit Alijdis Smit pro Maria Lacourt absente
- < pict.083 >
- 01.09.1738 1 7bris 1738 - **ANNA CHRISTINA**  
filia legitima **Antonij Nieuwenhuijse** et **Margaretæ Hilders**  
suscepit Helena Hendricks
- 01.09.1738 1 7bris 1738 - **BERNARDUS**  
filius legitimus **Daniëlis Houtappel** et **Theodoraë Rutchers**  
suscepit Hermina Beirents
- 13.09.1738 13 7bris 1738 - **JOANNES HENRICUS**  
filius legitimus **Joannis Henrici Vos** et **Aldegondis Klockers**  
susceperunt Joannes Georgius Preem et Ida Rensen
- 15.09.1738 15 7bris 1738 - **JOANNES**  
filius legitimus **Philippi Jacobi Craenenbroeck** et **Henricæ Vasel**  
suscepit Joanna Janssens
- 17.09.1738 17 7bris 1738 - **ANNA MARIA JOSEPHA**  
filia legitima **Alberti Zivni** et **Annae Josephae Potte**  
susceperunt Theodorus Mulder et Anna Maria Crommenacker
- 26.09.1738 26 7bris 1738 - **GERARDUS**  
filius legitimus **Theodori Hassinck** et **Henricæ Dirickx**  
suscepit Joanna Hassinck
- 06.10.1738 6 8bris 1738 - **BERNARDINA**  
filia legitima **Andreae Croese** et **Lumke Dienberg**  
suscepit Bernardina Usinck pro se et Bartolomaeo Trachter
- 07.10.1738 7 8bris 1738 - **LAMBERTUS**  
filius legitimus **Stephani van Diesveld** et **Catharinaë Ellebers**  
suscepit Gisberta Ellebers
- 29.10.1738 29 8bris 1738 - **HENRICUS JACOBUS**  
filius legitimus **Joannis Stoer** et **Margaretæ Bilau**  
suscepit Gudula Lubbers pro Anna Gertrudi Stoer absente

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 03.11.1738 3 9bris 1738 - **IDA**  
filia legitima **Theodori Remaack** et **Margaritae Esporon**  
susceperunt Thomas Josephus Druckmans et Ida Ensen
- 13.11.1738 13 9bris 1738 - **MARGARETA**  
filia legitima **Cornelij Panders** et **Agnētis Dix**  
susceperunt Henricus Colin et Henrica Hulsinck pro Maria Panders absente
- 22.11.1738 22 9bris 1738 - **ALIJDIS PETRONILLA**  
filia legitima **Gerardi Beels** et **Amerenciae Saman**  
susceperunt Joannes Petrus Lanckwortel et Alijdis Beuseker
- 02.12.1738 2 10bris 1738 - **HENRICUS**  
filius legitimus **Joannis Backer** et **Joannae Gorselinck**  
suscepit Joanna van Burick
- 05.12.1738 5 10bris 1738 - **GERARDUS WILLELMUS**  
filius legitimus **Reneiri Huijsman** et **Henricae Hulsinck**  
susceperunt Gerardus Huijsman et Angelina ten Brinck
- 17.12.1738 17 10bris 1738 - **ADRIANUS PETRUS**  
filius legitimus **Joannis Fossé** et **Sarae Hulsboom**  
susceperunt Anna Hemeel pro se et pro Adriano Fossé absente
- 24.12.1738 24 10bris 1738 - **ANNA MARGARITA**  
filia legitima **Henrici Hassink** et **Bernardinae Joost**  
suscepit Gerarda Bartels

**1739**

< pict.084 >

- 23.01.1739 23 Jan: 1739 - **ANNA**  
filia legitima **Nicolai Frisson** et **Catharinae Brons**  
susceperunt Joannes Bertrand et Catharina van der Eijden pro Anna Schutte
- 27.01.1739 27 Jan: 1739 - **JOANNA MARIA**  
filia legitima **Conradi Gallé** et **Josinae Kaeremans**  
susceperunt Thomas Josephus Druckmans et Mechtildis Haerinck
- 27.01.1739 27 Jan: 1739 - **HENRICA**  
filia legitima **Joannis Follekens** et **Barbarae van den Bos**  
suscepit Frederica Ginnekes
- 28.01.1739 28 Jan: 1739 - **JOANNES**  
filius legitimus **Echberti Frind** et **Annae Janssens**  
suscepit Antonetta Arents
- 29.01.1739 29 Jan: 1739 - **JOANNES BERNARDUS**  
filius legitimus **Joannis Hermanni Westerick**  
susceperunt Joannes Bernardus Snijer et Anna Margarita Hendricks
- 02.02.1739 2 Feb: 1739 - **HENRICUS**  
filius legitimus **Arnoldi Wicchers** et **Joannae Tuijsmans**  
suscepit Margarita Wicchers

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 04.02.1739 4 Feb: 1739 - **ANNA GERTRUDIS**  
filia legitima **Bernardi Sneijer** et **Annae Catharinae Theul**  
susceperunt Willelmus Nieuwenhuijs et Anna Gertrudis Vaugdes
- 24.02.1739 24 Feb: 1739 - **ANNA MARGARITA**  
filia legitima **Joannis Gijsewijt** et **Alijdis Beusker**  
suscepit Catharina Janes pro Anna Margarita Beusker
- 25.02.1739 25 Feb: 1739 - **MARIA**  
filia legitima **Petri Blom** et **Helenaë Keldermans**  
susceperunt Matthias Cortoms et Maria Hackenbroeck
- 27.02.1739 27 Feb: 1739 - **CONRADUS**  
filius legitimus **Balthazaris Hendrix** et **Isabellae Brassers**  
suscepit Clara Elizabetha Rave
- 15.03.1739 15 Martij 1739 - **LAMBERTUS**  
filius legitimus **Andreae Langenberg** et **Margaretæ Elsenckhorst**  
suscepit Gisberta Stricks pro Hermano Elsenckhorst absente
- 23.03.1739 23 Martij 1739 - **FERDINANDUS ANTONIUS FRANCISCUS**  
filius legitimus **Judoci Hoograat** et **Joannæ Taecken**  
susceperunt Ferdinandus Antonius Franciscus Jonas et Gisberta Cumper
- 25.03.1739 25 Martij 1739 - **ROSA JACOBA**  
filia legitima **Reineri Jessen** et **Mariae Jacobae Oliviers**  
susceperunt Joannes Heugens et Rosa Clara Bollaert
- 26.03.1739 26 Martij 1739 - **FERDINANDUS**  
filius legitimus **Christiani Kinnaerd** et **Mariae Soltair**  
susceperunt Ferdinandus Klaes et Maria Lambot
- 31.03.1739 31 Martij 1739 - **ANTONIUS BERNARDUS**  
filius legitimus **Jacobi Menardi van Elten** et **Elizabethæ Lenoir**  
suscepit Margarita van Elten pro Henrica van Elten absente
- < pict.085 >
- 10.04.1739 10 Aprilis 1739 - **MARIA IDA**  
filia legitima **Petri Visschers** et **Mariae Meges**  
susceperunt Conradus Binsveld et Maria Ida Bernards
- 20.04.1739 20 Aprilis 1739 - **ANNA GERTRUDIS**  
filia legitima **Sebastiani Vlemmes** et **Annae de Swart**  
susceperunt Laurentius Witligh et Anna Catharina Lodewickx
- 16.05.1739 16 Majj 1739 - **ANGELINA**  
filia legitima **Theodori Schruijder** et **Sophiæ Morac**  
susceperunt Joannes Lammert et Angelina ten Brinck
- 30.05.1739 30 Majj 1739 - **JOANNA GERTRUDIS**  
filia legitima **Petri Boel** et **Gisbertæ Kemperman**  
suscepit Gisberta Lunfer pro Petro Boel et Joanna Kemperman absentibus

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 01.06.1739 1 Junij 1739 - **JOANNA GERTRUDIS**  
filia legitima **Joannis ten Brinck** et **Gisbertae Coms**  
susceperunt Ferdinandus Hartman et Gerarda Jacobs
- 01.06.1739 1 Junij 1739 - **ANTONIUS**  
filius legitimus **Joannis Plaggenberg** et **Gerardae Janssens**  
suscepit Henrica ten Velde
- 17.06.1739 17 Junij 1739 - **LUDOVICUS ANTONIUS**  
filius legitimus **Philippi Swildens** et **Catharinae van der Heijden**  
susceperunt Ludovicus Loijens et Maria Ida Bernards
- 24.06.1739 24 Junij 1739 - **MARIA JOANNA**  
filia legitima **Petri Quines** et **Idae Massot**  
susceperunt Nicolaus Massot et Maria Joanna Gilliau pro Maria van der Mert  
absente
- 23.07.1739 23 Julij 1739 - **JOANNES NICOLAUS**  
filius legitimus **Willelmi Heuvelman** et **Gertrudis Bouvincks**  
susceperunt Joannes Lammers et Anna Catharina Chouppe
- 23.09.1739 23 7bris 1739 - **JACOBA**  
filia legitima **Servatij van Gemert** et **Mariae Joannae Sint**  
suscepit Joannes Ludovicus van Horen
- 01.10.1739 1 8bris 1739 - **GERARDUS GEORGIUS IGNATIUS**  
filius legitimus **Theodori Brinck** et **Gudulae Lubbers**  
suscepit Cornelia Kock
- 02.10.1739 2 8bris 1739 - **ANTONIUS BERNARDUS**  
filius legitimus **Lamberti Bodewijn** et **Petronillae Walburgis**  
**Straetemaeckers**  
suscepit Juditta Gertrudis Straetemaecker
- 05.10.1739 5 8bris 1739 - **JOANNES HENRICUS AUGUSTINUS**  
filius legitimus **Joannis Pese** et **Petronillae Gise**  
susceperunt Joannes Hendrickx et Joanna Harmsen
- < pict.086 >
- 07.10.1739 7 8bris 1739 - **HENRICA**  
filia legitima **Petri de Bus** et **Mechtildis Arents**  
susceperunt Henricus Joannes van der Elburg et Anna Margarita Hoors pro  
Angelina Mentinck absente
- 10.10.1739 10 8bris 1739 - **CHRISTINA**  
filia legitima **Adolphi Dezeker** et **Margaritae Mulders**  
suscepit Catharina Gosens
- 24.10.1739 24 8bris 1739 - **BERNARDINA**  
filia legitima **Joannis Henrici Kroonenborg** et **Euphemiae van der Lande**  
susceperunt Willelmus van der Lande et Alijdis Maria Govaers
- 28.10.1739 28 8bris 1739 - **GERARDA**  
filia legitima **Joannis Garritzen** et **Juditthae Haremsen**  
suscepit Maria Wicchers pro Antonio Hofstée absente

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 29.10.1739 29 8bris 1739 - **HENRICUS ANTONIUS**  
filius legitimus **Caroli Chataar** et **Annae Mariae van Tienen**  
suscepit Antonetta Arentsen pro se et pro Henrico Chataar absente
- 31.10.1739 31 8bris 1739 - **THEODORUS NICOLAUS**  
filius legitimus **Joannis Janssens** et **Mariae Scholte**  
susceperunt Gerardus Claessen et Maria Westhove
- 09.11.1739 9 9bris 1739 - **BERNARDUS JOANNES**  
filius legitimus **Joannis Kelder** et **Antonettae Arentsen**  
suscepit Anna Maria Frens
- 11.11.1739 11 9bris 1739 - **FRANCISCUS**  
filius legitimus **Alexandri Beteram** et **Aldegondis Boomhouters**  
susceperunt Franciscus Keer et Margarita Anquinet
- 13.11.1739 13 9bris 1739 - **HENRICUS**  
filius legitimus **Joannis Elschot** et **Mariae Franciscae Straetemaekers**  
suscepit Gertrudis Elschot
- 23.11.1739 23 9bris 1739 - **JAN ANDREAS**  
filius legitimus **Francisci Stams** et **Annae Mariae van den Bos**  
susceperunt Leonardus Roosendael pro Reinero Stams absente et Frederica  
Ginnekes
- 25.11.1739 25 9bris 1739 - **DAVID**  
filius legitimus **Petri Storm** et **Elizabethae Borgers**  
suscepit Elizabetha Bloems
- 02.12.1739 2 10bris 1739 - **JOANNA GERTRUDIS**  
filia legitima **Joannis Croes** et **Catharinae Sanders**  
susceperunt Henricus Croes et Henrica Sanders
- < pict.087 >
- 02.12.1739 2 10bris 1739 - **HELENA HERMINA**  
filia legitima **Gasparis Wagener** et **Joannae ter Meulen**  
suscepit Joanna Wijnhols
- 05.12.1739 5 10bris 1739 - **HENRICUS**  
filius legitimus **Petri Arnoldi Kock** et **Catharinae Wachtendorp**  
suscepit Henricus Kluit
- 07.12.1739 7 10bris 1739 - **EVERARDA**  
filia legitima **Henrici Wierot** et **Henrici Janssens**  
suscepit Maria Janssens pro Anna Schreus absente
- 15.12.1739 15 10bris 1739 - **ANGELINA JOANNA**  
filia legitima **Francisci Vlaeminck** et **Elizabethae Begas**  
susceperunt Joannes Adolphus Mesters et Angelina Beckx
- 18.12.1739 18 10bris 1739 - **IDA**  
filia legitima **Pauli Boosten** et **Mariae Idae Bernaerts**  
suscepit Michaël Jaspers et Catharina van der Heijden pro Anna Lucia Bernaerts

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

**1740**

- 02.01.1740 2 Jan: 1740 - **PETRUS**  
filius legitimus **Theodori Wieckens** et **Mariae Franciscae de Griese**  
susceperunt Petrus Lactius et Ida Ensen
- 15.01.1740 15 Jan: 1740 - **MARIA CATHARINA**  
filia legitima **Petri Francisi d'Anvers** et **Carolinae Josephae de Meur**  
susceperunt Paulus Welsman et Maria Catharina de Meur
- 15.01.1740 15 Jan: 1740 - **MARIA HELENA HILARIA**  
filia legitima **Antonij Rijser** et **Mariae Josephae Pavo**  
susceperunt Hilarius Bruijjer et Maria Joanna Seinne
- 12.02.1740 12 Feb: 1740 - **IDA JOANNA**  
filia legitima **Willelmi Leuvis** et **Mariae Margaretae Gregorius**  
susceperunt Laurentius Witligh et Maria Ida Bernars
- 13.02.1740 13 Feb: 1740 - **BERNARDUS**  
filius legitimus **Petri Dellemin** et **Gisbertae Essinck**  
suscepit Anna Kocks
- 22.02.1740 22 Feb: 1740 - **ELIZABETH JOANNA**  
filia legitima **Gerardi Joannis Hulshof** et **Christinae Dekelinghs**  
suscepit Maria Hubbelinck
- 09.03.1740 9 Martij 1740 - **CATHARINA**  
filia legitima **Gisberti Otten** et **Margaretae Commers**  
suscepit Reijnera Helmus pro Antonio Strack
- < pict.088 >
- 10.03.1740 10 Martij 1740 - **ANNA GERTRUDIS**  
filia legitima **Gerardi Oboer** et **Annae Elizabethae Walin**  
suscepit Gertrudis van Kempen
- 15.03.1740 15 Martij 1740 - **OTTO**  
filius legitimus **Joannis Rauwers** et **Gertrudis Backer**  
suscepit Joanna Rauwers pro Anna Doppenberg
- 28.03.1740 28 Martij 1740 - **GERARDA HENRICA**  
filia legitima **Henrici Scheirder** et **Mariae Spickerhof**  
susceperunt Jacobus Scheirder et Joanna Spickerhof pro se et pro Jacobo  
Scheirder absente
- 31.03.1740 31 Martij 1740 - **CATHARINA**  
filia legitima **Alberti Willemsen** et **Margaritae Voncke**  
suscepit Anna Stroots
- 07.04.1740 7 Aprilis 1740 - **JOANNES FREDERICUS**  
filius legitimus **Frederici Thomassen** et **Harminae Boudewijn**  
suscepit Petronilla Walburgis Straatemaacker pro Helena Brinckman absente
- 12.04.1740 12 Aprilis 1740 - **ANNA MARGARETA**  
filia legitima **Joannis de Bruijn** et **Annae Hackenbroeck**  
susceperunt Engelbertus Engbers te Broecke et Amerentiae Saman

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 15.04.1740 15 Aprilis 1740 - **PETRONILLA**  
filia legitima **Joannis Ceulen** et **Margaretæ Bertram**  
susceperunt Petrus Ceulen et Anna Maria Bertram
- 19.04.1740 19 Aprilis 1740 - **DOROTHEA**  
filia legitima **Cornelij Printe** et **Gertrudis Wiericks**  
susceperunt Matthæus Maertens et Dorothea Berckenbos
- 29.04.1740 29 Aprilis 1740 - **ARNOLDUS**  
filius legitimus **Bernardi Jansens** et **Mariæ Stigers**  
susceperunt Arnoldus Hendrickx et Catahrina Ruijberecht
- 03.04.1740 3 Aprilis 1740 - **ANNA MARIA ELIZABETHA**  
filia legitima **Joannis Stour** et **Margaitæ Bilau**  
suscepit Gudula Lubbers
- 11.05.1740 11 Maij 1740 - **HENRICUS JOANNES**  
filius legitimus **Willelmi Mans** et **Joannæ Hassinck**  
suscepit Aleijda Maria Govaers pro Joanna Mens absente
- 20.05.1740 20 Maij 1740 - **MARIA PETRONILLA**  
filia legitima **Antonij Keischer** et **Annae Mariæ Hascamp**  
susceperunt Petrus Laveres et Maria Janknechs
- 23.05.1740 23 Maij 1740 - **HENRICUS JOANNES**  
filius legitimus **Gerardi Huntinck** et **Annae de Haen**  
suscepit Maria Hendricks
- < pict.089 >
- 09.06.1740 9 Junij 1740 - **ANNA CATHARINA**  
filia legitima **Francisci Coopman** et **Bernardinae Nimwegens**  
susceperunt Georgius Greshof et Anna Catharina Luck
- 28.06.1740 28 Junij 1740 - **ANNA MARIA**  
filia legitima **Theodori van Bellecom** et **Joannæ Labberdaen**  
susceperunt Joannes Martinus Prenion et Alijdis Geude
- 01.07.1740 1 Julij 1740 - **JOANNA**  
filia legitima **Bernardi Wentholt** et **Berthæ Schermaat**  
suscepit Gerarda de Gulicker
- 22.07.1740 22 Julij 1740 - **MARIA JOSEPHA**  
filia legitima **Joannis Francisci Rougé** et **Annae Mariæ Mallié**  
susceperunt Nicolaus Josephus Pais et Maria Josepha Pauvos
- 23.07.1740 23 Julij 1740 - **ANDREAS**  
filius legitimus **Theodori Remaeck** et **Margaritæ Esperon**  
susceperunt Andreas Argillier et Ida Ensen pro Joanna Esperon absente
- 28.07.1740 28 Julij 1740 - **ANNA MAGDALENA**  
filia legitima **Joachimi Bos** et **Annae Mariæ Homboch** et  
susceperunt Joannes Henricus Zephemmigh et Anna Maria Andereijden

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 01.08.1740 1 Aug: 1740 - **MARIA ALIJDIS**  
filia legitima **Andreae Rasinck** et **Joannae Spickerhof**  
suscepit Catharina Wachtendorp
- 01.08.1740 1 Aug: 1740 - **EIJLDERT**  
filius legitimus **Andreae Rasinck** et **Joannae Spickerhof**  
suscepit Maria Spickerhof pro Antonia Nierhuijs absente
- 11.08.1740 11 Aug: 1740 - **ANNA CATHARINA**  
filia legitima **Matthiae Ellenberg** et **Joannae van Hal**  
susceperunt Joannes Henricus Loman et Anna Francisca Carillie
- 12.08.1740 12 Aug: 1740 - **WILLELMUS**  
filius legitimus **Joannis Metse** et **Joannae van Heuckelom**  
suscepit Joanna Merckerinck pro Catharina van Euckelom absente
- 23.08.1740 23 Aug: 1740 - **ANNA MARIA**  
filia legitima **Gerardi Santman** et **Gerardae Sloots**  
suscepit Gertrudis van Kempen pro Henrica Sloots absente
- 24.08.1740 24 Aug: 1740 - **ANNA MARGARITA**  
filia legitima **Andreae Sateler** et **Annae Mariae Kluppel**  
suscepit Petrus Beugnier et Margarita Backer
- 11.09.1740 11 7bris 1740 - **FRANCISCUS**  
filius legitimus **Gisberti Susters** et **Joannae Teunissen**  
suscepit Joannes Susters
- 15.09.1740 15 7bris 1740 - **ANNA MARIA**  
filia legitima **Huberti Masson** et **Joannae Weris**  
susceperunt Egidius Devaux et Anna Maria Salter
- < pict.090 >
- 27.09.1740 27 7bris 1740 - **JACOBA**  
filia legitima **Servatij van Gemert** et **Mariae Joannae Sin**  
susceperunt Henricus Albers et Maria Josepha Pauvos
- 29.09.1740 29 7bris 1740 - **BERNARDUS**  
filius legitimus **Henrici Janssen** et **Mechtildis Elsinck**  
suscepit Elizabeth Roerdinck pro Gerardo Janssen et Bernardina Janssens  
absentibus
- 15.10.1740 15 8bris 1740 - baptisata est **JOANNA MARIA**  
filia legitima **Andreae Omblet** et **Mariae Wodijk** conjugum  
suscepit Hadewig Beurs
- 19.10.1740 19 8bris 1740 - baptisata est **MARIA MAGDALENA**  
filia legitima **Leonardi Gerritsen** et **Bernardinae Arentsen** conjugum  
suscepit Anna Kocks
- 26.10.1740 26 8bris 1740 - baptisata est **BERNARDINA**  
filia legitima **Hermanni Gertsens** et **Mariae Hendrix** conjugum  
suscepit Joanna Margareta ten Bosch

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 29.10.1740 29 8bris 1740 - baptisata est **JOANNA**  
filia legitima **Adriani Bogaert et Angelinae Ruthers** conjugum  
susceperunt Joannes Preem et Joanna Ruthers
- 06.11.1740 6 9bris 1740 - baptisata est **MARIA**  
filia legitima **Joannis Geijsweijt et Alejdis Beusker**  
susceperunt Joannis Beijserix et Anna Gertrudis Smitcams
- 17.11.1740 17 9bris 1740 - baptisatus est **GERARDUS**  
filius legitimus **Joannis Henrici Cronenburgh et Euphemiae van der Lande**  
susceperunt Joannes van der Lande et Elisabetha Berckhuijs
- 18.11.1740 18 9bris 1740 - baptisatus est **SEBASTIANUS**  
filius legitimus **Andreae Claus et Beatricis Tacké** conjugum  
susceperunt Sebastianus Hick et Bernardina Flamand
- 29.11.1740 29 9bris 1740 - baptisatus est **THEODORUS**  
filius legitimus **Joannis Jansen et Mariae Scholten** conjugum  
suscepit Mathias Jansen

**1741**

- 02.01.1741 2 Jan: 1741 - baptisata est **MARIA MAGDALENA**  
filia legitima **Andreae Mul et Elisabethae van Aersen** conjugum  
susceperunt Carolus van Erp et Anna Sophia Mul
- 15.01.1741 15 Jan: 1741 - baptisatus est **JOANNES BAPTISTA**  
filius legitimus domini **Bernardi van der Schoot** et domicella **Catharinae Cheureux** conjugum  
susceperunt Joannes Baptista van der Schoot et domicella Maria Josepha van der Schoot
- 26.01.1741 26 Jan: 1741 - baptisata est **ANTONIA**  
filia legitima **Antonii Nieuwenhuijse et Margaretae Hilders**  
suscepit Helena Hendrix pro Anna Boumeesters
- < pict.091 >
- 15.02.1741 15 Febr: 1741 - baptisatus est **JOANNES HENRICUS**  
filius legitimus **Joannis Backker et Theodoraе Brugginck** conjugum  
suscepit Maria Janssen pro Gerarda Gotinck absente
- 20.02.1741 20 Feb: 1741 - baptisatus est **STEPHANUS FRANCISCUS**  
filius legitimus **Damiani Hooqseuffer et Mariae Christinae Steijn** conjugum  
susceperunt Stephanus Warrinier et Anna Francisca Carlier
- 22.02.1741 22 Feb: 1741 - baptisatus est **JOANNES**  
filius legitimus **Henrici van Gemeren et Diliae Olendaal** conjugum  
susceperunt Joannes van der Louw et Elisabetha Clipet
- 22.02.1741 22 Feb: 1741 - baptisatus est **HENRICUS**  
filius legitimus **Henrici van Gemeren et Diliae Olendaal** conjugum  
susceperunt Joannes van der Louw pro Jacobo Haerst absente et Helena van der Kooren

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 27.02.1741 27 Feb: 1741 - baptisata est **MARIA ELIZABETHA**  
filia legitima **Ludovici Gerwé** et **Elizabethae Sovors** conjugum  
suscepit Maria Wolters
- 08.03.1741 8 Martij 1741 - baptisata est **MARIA**  
filia legitima **Joannis van Esse** et **Wilhelmae te Winter** conjugum  
susceperunt Josephus Antonius Sens et Maria van den Haack
- 13.03.1741 13 Martij 1741 - baptisata est **GIJSBERTA**  
filia legitima **Petri Schut** et **Gertrudis ten Oever** conjugum  
susceperunt Joannes Schut et Joanna Merckerinck pro Gijsberta Schut absente
- 20.03.1741 20 Martij 1741 - baptisatus est **JOANNES ANTONIUS**  
filius legitimus **Christiani Quenart** et **Annae Mariae Salterre**  
susceperunt Joannes Mattheus Marchal et Clara Berbers
- 23.03.1741 23 Martij 1741 - baptisata est **HENRICA**  
filia legitima **Stephani van Disvelt** et **Catharinae Elberinks** conjugum  
susceperunt Theodorus Elberinks et Wilhelmina van Disvelt
- < pict.092 >
- 03.04.1741 3 Aprilis 1741 - baptisatus est **JOANNES FREDERICUS**  
filius legitimus **Joannis Croes** et **Catharinae Sanders** conjugum  
susceperunt Petrus Fredericus de Mul et Anna Elisabetha Schut
- 03.04.1741 3 Aprilis 1741 - baptisatus est **THEODORUS PETRUS**  
filius legitimus **Joannis Heijnen** et **Mariae Bosvelt** conjugum  
susceperunt Hubertus Petrus van Neerven et Aldegundis Cleuckkaars
- 15.04.1741 15 Aprilis 1741 - baptisata est **JOANNA CONSTANTIA XAVERIA**  
filia legitima peril: domini **Joannis Reineri de Requilé** et dominae **Joannae  
Petronillae de Benne**  
susceperunt praenobilis dominus Petrus Cox et pren: domicella Joanna  
Catharina de Requilé
- 22.04.1741 22 ejusdem - baptisatus est **GERARDUS**  
filius legitimus **Nicolai Fresson** et **Catharinae Bruns**  
susceperunt Gerardus Radoux et Catharina van der Heijden
- 30.04.1741 30 ejusdem - baptisata est **LAMBERTA**  
filia legitima **Philippi Jacobi Cranenbroeck** et **Hendrinae Vasel** conjugum  
suscepit Anna van der Horst
- 14.05.1741 14 Maij - baptisatus est **JOANNES WILHELMUS**  
filius legitimus **Adami Schermer** et **Isabellae Meijske** conjugum  
susceperunt Wilhelmus Willemsen et Lucia Autin
- 17.05.1741 17 ejusdem - baptisata est **GIJSBERTA**  
filia legitima **Gijsberti van Dijck** et **Aldegondis van de Bilt** conjugum  
susceperunt Matthias van Peere et Eva van Huls
- 22.05.1741 22 ejusdem - baptisata est **BARBARA**  
filia legitima **Adami Schrijver** et **Mariae Annae van Es**  
susceperunt Petrus Boudart et Barbara van Es

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 26.05.1741 26 ejusdem - baptisatus est **EVERARDUS**  
filius legitimus **Henrici Wirot** et **Henricae Janssen** conjugum  
suscepit Maria Janssen
- 27.05.1741 27 ejusdem - baptisata est **MARIA CATHARINA JOSEPHA**  
filia legitima **Caroli Louchart** et **Mariae Catharinae Tanq** conjugum  
susceperunt Antonius Josephus Mussemblé et Joanna Coremans  
< pict.093 >
- 04.06.1741 4 Junij - baptisatus est **ALBERTUS**  
filius legitimus **Joannis van Horstock** et **Catharinae Coole** conjugum  
suscepit Elisabetha Hommels pro [? ....] domino Wilhelmo Christiaens pastore  
in Overveen et Maria Gerrits absentibus
- 06.06.1741 6 ejusdem - baptisata est **ELISABETHA**  
filia legitima **Henrici Carel** et **Elizabethae Mulders**  
susceperunt Franciscus [?: Lebis/Cebis] et Elisabetha Clipet
- 07.07.1741 7 Julij - baptisatus est **HUBERTUS WILHELMUS**  
filius legitimus **Joannis Henrici Vos** et **Aldegondis Cluckaart** conjugum  
susceperunt Hubertus van der Ven et Joanna Steens
- 11.07.1741 11 Julij - baptisatus est **JOANNES JOSEPHUS**  
filius legitimus **Matthiae Tenckel** et **Scholasticae Langelot** conjugum  
suscepit Joanna Cox
- 21.07.1741 21 Julij - baptisatus est **JOANNES HENRICUS**  
filius legitimus **Hermanni Cuijper** et **Mariae Herber** conjugum  
susceperunt Henricus Wolf et Theresia Sequus
- 01.08.1741 1 Aug - baptisatus est **JOANNES IGNATIUS**  
filius legitimus **Joannis de Haen** et **Gertrudis van Vorden** conjugum  
suscepit Maria Hendrix pro Joanna van Vorden absente
- 01.08.1741 1 Aug - baptisata est **ANNA GERTRUDIS**  
filia legitima **Joannis de Haen** et **Gertrudis van Vorden**  
suscepit Josina de Haen
- 03.08.1741 3 Aug - baptisatus est **PETRUS NICOLAUS**  
filius legitimus **Pauli Bosten** et **Idae Bernarts**  
susceperunt Michaël Jaspers et Maria Lucia Minckelaers
- 15.08.1741 15 Aug - baptisatus est **HERMANNUS JACOBUS**  
filius legitimus **Rudolphi Baselaer** et **Annae Mariae Scheers** conjugum  
susceperunt Servatius Glossief et Agnes Ottho  
< pict.094 >
- 21.08.1741 21 Aug - baptisata est **ELISABETHA THERESIA**  
filia legitima domini **Joannis Gerardi Arensma** et dominae **Theodatae**  
**Olislagers** conjugum  
susceperunt dominus Bernardus van der Schoot et Maria Anna de Lis pro  
Elisabetha Theresia Olislagers

- 27.08.1741 27 Aug - baptisata est **MARIA MAGDALENA**  
filia legitima **Joannis van Elten** et **Annae Streus**  
suscepit Helena van Elten
- 18.09.1741 18 7bris - baptisatus est **ADRIANUS FRANCISCUS**  
filius legitimus **Ferdinandi Dames** et **Mechtildis Mulder** conjugum  
suscepit Henrica Schutte
- 18.09.1741 18 7bris - baptisatus est **JOANNES FRANCISCUS**  
filius legitimus **Philippi Swildens** et **Catharinae Heij** conjugum  
susceperunt Joannes Potti et Maria Margarita Cremers
- 15.10.1741 15 8bris - baptisatus est **JOSEPHUS MICHAËL**  
filius legitimus **Gerardi Hoboor** et **Anne Elisabethae Waalin** conjugum  
suscepit Anna Maria Waalin
- 14.11.1741 14 9bris - baptisatus est **PETRUS THEODORUS**  
filius legitimus **Joannis Ludovici Theunis** et **Annae Catharinae Clussen**  
susceperunt Petrus Kremmer et Anna Maria Horstin
- 11.12.1741 11 10bris - baptisata est **DOROTHEA ELISABETHA**  
filia legitima **Christophori Denz** et **Annae Mariae IJerin**  
suscepit Dorothea Elisabetha Kreijger
- 23.12.1741 23 10bris - baptisatus est **ANDREAS**  
filius legitimus **Joannis Francisci Vermaut** et **Gertrudis Beltjens** conjugum  
susceperunt Andreas Hooft et Margaretha Anquinè

< pict.095 >

- 24.12.1741 24 10bris - baptisata est **CORNELIA**  
filia legitima **Gerardi van Delm** et **Elisabethae Hommelet**  
suscepit Joanna Niebours pro Bernardo van Delm et Janna Loos absentibus

**1742**

- 07.01.1742 7 Jan: - baptisatus est **JOANNES BERNARDUS**  
filius legitimus **Petri de Besch** et **Mechtildis Arinck**  
suscepit Gertrudis Rijnders
- 15.01.1742 15 Jan: - baptisatus est **WILHELMUS JOSEPHUS**  
filius legitimus **Gerardi Thijssen** et **Margarethae ....** conjugum  
suscepit Wessel Rijckse et Margaretha Janssen
- 24.01.1742 24 Jan: - baptisata est **JOANNA**  
filia legitima **Theodori Remaque** et **Margarethae Esporon** conjugum  
susceperunt Andreas Arsillie et Ida Hense pro Joanna Esporon absente
- 25.01.1742 25 Jan: - baptisatus est **THEODORUS DYONISIUS**  
filius legitimus **Antonii Rijser** et **Mariae Josephae Pavaut**  
susceperunt Theodorus Geersen et Agnes Ottho
- 26.01.1742 26 Jan: - baptisata est **MARIA PETRONILLA**  
filia legitima **Henricus Gijssen** et **Gertrudis van der Plassen**  
susceperunt Petrus la Verris et Maria Aarts

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 26.01.1742 26 Jan: - baptisatus est **FERDINANDUS GASPAR**  
filius legitimus **Petri Francisci d'Anvers** et **Carolinae de Meurs**  
susceperunt Garpar Ferdinandus de Meurs et Clara Rave
- 27.01.1742 27 Jan: - baptisata est **ELISABETHA**  
filia legitima **Petri van Berche** et **Catharinae van Daal**  
suscepit Antonia Ariaants
- < pict.096 >
- 29.01.1742 29 Jan: - baptisata est **WILHELMINA GERTRUDIS**  
filia legitima **Everadi Luijsterman** et **Mariae Janssens**  
suscepit domiella Theresia Mulder
- 03.02.1742 3 Feb: - baptisata est **ANNA MARGARETHA**  
filia legitima **Theodori Schreuder** et **Sophiae Mourack** conjugum  
suscepit Angelina Brinck
- 09.02.1742 9 Feb: - baptisatus est **JOANNES WILHELMUS**  
filius legitimus **Gerardi Huntinck** et **Joannae de Haan** conjugum  
suscepit Maria Hendrix pro Josina de Haan
- 20.02.1742 20 Feb: - baptisatus est **BERNARDUS JOSEPHUS**  
filius legitimus **Henrici Hassinck** et **Bernardinae Joost**  
suscepit
- 24.02.1742 24 Feb: - baptisata est **JOANNA**  
filia **Reineri Huijsman** et **Hendricae Bileveld**  
susceperunt Joannes Huijsman et Catharina Huijsman
- 03.03.1742 3 Martii - baptisatus est **JOANNES JACOBUS**  
filius legitimus **Bernardi Corte** et **Mariae Wermelinck** conjugum  
suscepit Jacobus Fellerè
- 03.03.1742 eodem die - baptisatus est **MATHIAS PETRUS**  
filius legitimus **Bernardi Corte** et **Mariae Wermelinck** conjugum  
suscepit Maria Tanck
- Nota  
hic omissus propter meum morbum posteá adscriptus est et bap-  
tus quod testor
- 22.02.1742 22 Feb: - baptisatus est **SIMON**  
filius legitimus **Enoch Jansen** et **Joannae Hendrix**  
susceperunt Simon van Santvliet et Maria Margaretha Blondel
- 17.03.1742 17 Martii - baptisata est **GIJSBERTA**  
filia legitima **Servatii Maasackker** et **Mariae Delmin** conjugum  
suscepit Gijsberta Essincks
- 18.03.1742 18 Martii - baptisatus est **BERNARDUS JOSEPHUS**  
filius legitimus **Bernardi van der Schoot** et **Catharinae Cheureux**  
susceperunt Antonius Josephus Muchembled et Maria Josepha van der Schoot